СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2021г. №2
 пос. Октябрьский
О признании утратившими силу отдельных решений                                         Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения                                                            Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 20.12.2018 N173-ФЗ "О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области» и на основании приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 05.02.2021 №45-01-04/77 «Об утверждении правил землепользования и застройки Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Признать утратившими силу:
-решение Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 13.01.2012 г. № 51 «Об утверждении правил землепользования и застройки Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»;
-решение Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 28.10.2016 г. №38 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения от 13.01.2012 г. №51 ««Об утверждении правил землепользования и застройки Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»;
- решение Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 05.12.2018 г. №23 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения от 13.01.2012 г. №51 ««Об утверждении правил землепользования и застройки Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Добровольского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Добровольского сельского поселения                         Березина Е.А.

[bookmark: _GoBack]